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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  FCA. Cadettes A/Mädchen A (2007-2008) 14km 14:30  

1 197 Vial Clémence 2007 FCA Echarlens CS Marsens 1h47:08.9

2 89 Guillet Rose 2008 FCA Echarlens CS Marsens 1h58:04.7 10:55.8

3 139 Piller Hoffer Juliane 2007 FCA Riaz 1h58:04.9 10:56.0

  F19. Femmes-juniors/Juniornnen (2005-2006) 14km 14:30  

1 240 Genoud Axelle 2005 F19 Châtel-St-Denis 1h20:14.0

2 119 Morchetti Maurane 2005 F19 Vuadens SA Bulle 1h40:08.7 19:54.7

3 100 Jenni Loreline 2006 F19 Sorens VBC Bulle 1h46:07.6 25:53.6

  F20. Femmes/Frauen (1985-2004) 14km 14:30  

1 216 Minnig Maëlle 1995 F20 Charmey 1h13:24.2

2 177 Schuwey Mylène 1995 F20 Riaz Trango Sport 1h15:13.0 1:48.8

3 143 Pochon Alina 1997 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h20:31.3 7:07.1

4 136 Peli Lorène 2003 F20 Epalinges 1h20:49.5 7:25.3

5 8 Barbey Aline 1988 F20 Morlon Ski-club Grandvillard 1h21:42.3 8:18.1

6 27 Brodard Erika 1996 F20 La Roche CS Le Pâquier 1h22:08.8 8:44.6

7 164 Ruedin Emilie 1994 F20 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h22:09.9 8:45.7

8 26 Brodard Agnès 1996 F20 La Tour-De-Trême FSG Sâles / SAB 1h22:29.6 9:05.4

9 189 Sugnaux Chloé 1998 F20 Epagny CS Intyamon 1h24:18.5 10:54.3

10 140 Pittet Céline 1993 F20 Mézières CS Vallée du Flon 1h25:54.9 12:30.7

11 186 Stuby Donna 1998 F20 Semsales Ochsner Sport 1h26:24.8 13:00.6

12 2 Allaman Elodie 1994 F20 Le Pâquier-Montbarry 1h28:30.2 15:06.0

13 294 Oberson Solène 1996 F20 Bulle FSG Sâles 1h29:36.8 16:12.6

14 14 Berthoud Alicia 1999 F20 Remaufens CS Vallée du Flon 1h32:15.9 18:51.7

15 185 Stebler Nadia 1991 F20 Sorens CAG Farvagny 1h33:01.9 19:37.7

16 106 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières Fr CARC Romont 1h34:08.4 20:44.2

17 95 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 1h34:24.3 21:00.1

18 192 Tercier Maïté 1999 F20 Vuadens HES-SO Valais Wallis 1h37:35.4 24:11.2

19 55 Demonchy Julie 2001 F20 Bulle 1h38:07.4 24:43.2

20 218 Coudray Céline 2000 F20 La Tour-De-Trême 1h39:01.8 25:37.6

21 219 Schuler Cosette 1997 F20 La Tour-De-Trême Team Lys'Alp 1h39:02.0 25:37.8

22 242 Barras Héléna 1998 F20 Vaulruz FSG Sâles 1h39:02.4 25:38.2

23 25 Brandt Joelle 1986 F20 Martigny-Croix CS Vallée du Flon 1h41:31.8 28:07.6

24 166 Sapin Ludivine 1998 F20 Autigny 1h41:42.9 28:18.7

25 152 Pugin Marion 1989 F20 Albeuve Team Lys’Alp 1h42:43.6 29:19.4

26 198 Vonlanthen Emma 2002 F20 Magnedens CAG Farvagny 1h44:05.9 30:41.7

27 210 Frossard Anne 1989 F20 Riaz 1h47:39.6 34:15.4

28 98 Imhof Sandrine 1991 F20 Le Bry 1h47:54.1 34:29.9

29 236 Dervey Ludmilla 1989 F20 1h48:15.6 34:51.4

30 291 Racine Caroline 1987 F20 Les Paccots 1h48:17.9 34:53.7

31 159 Rolle Elodie 1989 F20 Sâles 1h48:32.9 35:08.7

32 6 Arroyo Beatriz 1990 F20 Bulle SA Bulle / Liebherr 1h48:38.0 35:13.8
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33 81 Gex-Collet Laura 1995 F20 Le Sépey 1h50:09.9 36:45.7

34 97 Houguenade Alexandra 1989 F20 Neuchâtel 1h50:19.6 36:55.4

35 195 Uldry Maryline 1996 F20 Bulle 1h51:52.7 38:28.5

36 49 Davet Eloise 1992 F20 Esmonts 1h51:58.7 38:34.5

37 202 Yerly Louise 1999 F20 Enney SA Bulle 1h51:59.2 38:35.0

38 53 Delmas Chloé 1994 F20 Villars Sur Glâne 1h53:15.4 39:51.2

39 120 Moret Charlotte 1992 F20 Broc 1h57:06.4 43:42.2

40 172 Schneider Maëva 2003 F20 Riaz Riaz 1h57:21.9 43:57.7

41 176 Schurr Charline 2002 F20 Neyruz 1h57:31.6 44:07.4

42 199 Waeber Christelle 1990 F20 Villarsel-Le-Gibloux SCG 1h57:42.1 44:17.9

43 225 Sudan Nadia 1991 F20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h57:52.9 44:28.7

44 123 Munafo Léa 2001 F20 Vuadens 1h58:13.3 44:49.1

45 122 Mrowinski Alicia 2003 F20 Vaulruz 2h00:06.0 46:41.8

46 126 Musy Marie 2001 F20 Nyon 2h17:10.5 1h03:46.3

  F40. Dames/Damen (1975-1984) 14km 14:30  

1 288 Suter Valérie 1976 F40 Fribourg CS Rosé 1h24:20.1

2 233 Brucher Perrine 1984 F40 Riddes Team Norda by JCSport 1h26:36.0 2:15.9

3 28 Brodard Guillet Nathalie 1978 F40 Echarlens 1h36:36.5 12:16.4

4 187 Sudan Amanda 1984 F40 Jaun 1h39:47.4 15:27.3

5 178 Schöpfer Manuela 1983 F40 Corpataux CAG Farvagny 1h40:04.6 15:44.5

6 248 Savary Anne 1978 F40 Morlon FSG Sâles 1h40:29.5 16:09.4

7 56 Deparis Veronique 1975 F40 Les Monts-De-Corsier CS Vallée du Flon 1h42:29.5 18:09.4

8 153 Raemy Nadia 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 1h43:28.1 19:08.0

9 107 Le Gall Tiphaine 1978 F40 Bulle 1h43:49.8 19:29.7

10 52 Deillon Christine 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 1h45:40.8 21:20.7

11 66 Egger Odile 1979 F40 La Tour-De-Trême Él’ibes 1h45:45.2 21:25.1

12 188 Sudan Murielle 1980 F40 Bulle Snail 1h45:59.9 21:39.8

13 65 Dénervaud Annick 1982 F40 Pont-La-Ville 1h46:06.0 21:45.9

14 234 Noger-Angéloz Christelle 1984 F40 Giffers 1h47:54.4 23:34.3

15 151 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 1h48:46.0 24:25.9

16 114 Micheloud Manuela 1980 F40 Broc Snail 1h49:13.9 24:53.8

17 94 Henry Frédérique 1977 F40 Froideville 1h50:26.0 26:05.9

18 90 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 1h51:03.2 26:43.1

19 36 Chassot Sandra 1977 F40 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h53:20.8 29:00.7

20 33 Challande Cindy 1980 F40 La Roche Team Challande 1h53:44.2 29:24.1

21 48 Dafflon Amélie 1983 F40 Estavayer-Le-Gibloux SCG 1h56:19.3 31:59.2

22 69 Fischer Noémie 1983 F40 Crésuz 1h56:41.6 32:21.5

23 117 Morales Joska 1981 F40 Farvagny 1h57:07.8 32:47.7

24 99 Jenni Aline 1975 F40 Sorens CS Marsens 1h59:27.4 35:07.3

25 150 Progin Vanessa 1978 F40 Marsens 2h00:42.8 36:22.7

26 173 Schneider Murielle 1977 F40 Riaz Riaz 2h14:02.9 49:42.8

  F50. Dames/Damen (1965-1974) 14km 14:30  

1 73 Frossard Chantal 1973 F50 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h38:52.2
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2 174 Schuepbach Fabienne 1973 F50 Gumefens Sâles 1h43:49.5 4:57.3

3 298 Pasquier Brigitte 1969 F50 Sâles FSG Sâles 1h44:37.5 5:45.3

4 3 Alonso Valérie 1970 F50 Sâles FSG Sâles 1h47:40.2 8:48.0

5 217 Dupont Elisabeth 1967 F50 Le Pâquier 1h48:17.4 9:25.2

6 289 Savary Geneviève 1968 F50 Sâles FSG Sâles 1h54:10.2 15:18.0

7 290 Savary Nicole 1970 F50 Marsens CS Marsens 1h56:34.3 17:42.1

8 72 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 1h58:33.1 19:40.9

9 228 Dénervaud Béatrice 1965 F50 Siviriez 2h04:28.9 25:36.7

10 51 De Figueiredo Anita 1967 F50 La Tour-De-Trême 2h10:34.3 31:42.1

  F60. Dames/Damen (1964 et plus âgées) 14km 14:30  

1 227 Monney Agathe 1960 F60 Mézières 2h03:38.3

  M19. Juniors/Junioren (2005-2006) 14km 14:30  

1 116 Mooser Arno 2006 M19 Pringy CRO ski alpinisme 1h08:48.9

2 247 Uldry Malik 2006 M19 Châtel-St-Denis Teysalpi /CRO 1h11:18.0 2:29.1

3 38 Chatagny Sylvain 2006 M19 Corserey 1h12:41.8 3:52.9

4 54 Demierre Arnaud 2005 M19 Cerniat CS le Pâquier / Team Spelemat 1h18:16.7 9:27.8

5 146 Progin Emile 2005 M19 Avry-Devant-Pont 1h24:45.7 15:56.8

6 101 Jenni Marco 2005 M19 Sorens 1h29:11.5 20:22.6

7 37 Chatagny Nathan 2005 M19 Bulle 1h34:01.7 25:12.8

  M20. Hommes/Männer (1985-2004) 14km 14:30  

1 206 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 1h03:44.5

2 155 Repond Ambroise 2001 M20 Marsens 1h04:23.9 39.4

3 40 Chofflon Corentin 2004 M20 Farvagny CAG Farvagny 1h05:26.2 1:41.7

4 231 Dardano Florian 1995 M20 Charmey 1h08:04.2 4:19.7

5 213 Minnig Hugo 1993 M20 Le Paquier CS Le Pâquier 1h08:15.2 4:30.7

6 13 Bernard Pierre 1991 M20 Le Mouret Team Bretzel 1h08:55.1 5:10.6

7 118 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 1h09:30.5 5:46.0

8 241 Gremaud Lucas 1997 M20 Vuadens 1h09:54.7 6:10.2

9 203 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier / Cynar Sport 1h10:28.6 6:44.1

10 127 Musy Quentin 1997 M20 Vuadens Dupasquier sport 1h13:10.1 9:25.6

11 12 Berger Nicolas 1999 M20 Bulle 1h13:23.4 9:38.9

12 204 Zapf Vincent 1990 M20 Cugy 1h14:01.8 10:17.3

13 88 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h15:46.3 12:01.8

14 201 Wyssmüller Lionel 1995 M20 Bulle WRT 1h15:56.1 12:11.6

15 282 Caille Julien 1989 M20 Estévenens 1h16:01.8 12:17.3

16 74 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 1h16:13.5 12:29.0

17 208 Morand Benoît 1993 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h16:40.4 12:55.9

18 111 Mamula Igor 1992 M20 La Tour De Treme 1h16:49.4 13:04.9

19 23 Bovigny Victor 1996 M20 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 1h17:45.6 14:01.1
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20 68 Favre Valentin 1995 M20 Corpataux 1h17:54.2 14:09.7

21 193 Torrent Noah 2001 M20 Sierre 1h18:06.0 14:21.5

22 180 Seydoux Théo 1999 M20 Vaulruz Sportif d'Élitre 1h18:33.6 14:49.1

23 78 Gapany Davy 1994 M20 Bulle WRT 1h18:44.6 15:00.1

24 191 Telley Sylvain 1988 M20 La Roche Softcom 1h18:50.3 15:05.8

25 9 Baudrin Thomas 1990 M20 Châtel-St-Denis CS Vallée du Flon 1h18:51.4 15:06.9

26 21 Bouhours Benoît 1998 M20 Bulle 1h19:14.4 15:29.9

27 80 Gendre Quentin 1994 M20 Broc CS Broc 1h19:19.4 15:34.9

28 286 Rouiller Benoit 1991 M20 Vaulruz 1h19:20.9 15:36.4

29 57 DI Carlo Guido 1987 M20 Bulle SAB / Liebherr 1h19:25.5 15:41.0

30 20 Boschung Jeremy 2000 M20 Bulle 1h19:34.6 15:50.1

31 1 Aerschmann Michaël 1986 M20 Albeuve Team MBF 1h19:37.8 15:53.3

32 179 Seydoux Laurent 1985 M20 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h19:38.3 15:53.8

33 134 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 1h19:41.4 15:56.9

34 109 Lopez Elias 1986 M20 Bulle 1h19:43.3 15:58.8

35 244 Rossi Etienne 2004 M20 Hauteville Running Club Hauteville 1h20:17.8 16:33.3

36 43 Clément Bastien 2002 M20 Vuadens 1h20:43.4 16:58.9

37 287 Monney Maxime 1990 M20 Romanens FSG Sâles 1h21:10.7 17:26.2

38 121 Mory Etienne 1990 M20 Vuisternens-Devant-Romont 1h21:43.9 17:59.4

39 5 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier 1h22:06.8 18:22.3

40 45 Cosandey Simon 1994 M20 Sorens 1h22:08.1 18:23.6

41 4 Andrey Grégory 1992 M20 Cerniat Instant pour soi 1h22:33.7 18:49.2

42 200 Wegmueller Richard 1990 M20 Echarlens 1h23:56.6 20:12.1

43 19 Borlat Théo 2002 M20 Pully 1h24:34.1 20:49.6

44 149 Progin Michel 1987 M20 Bulle 1h24:39.4 20:54.9

45 47 Cuany Simon 2002 M20 Portalban Instant pour soi 1h24:48.5 21:04.0

46 34 Charrière Sébastien 1993 M20 La Tour-De-Trême WRT 1h24:52.9 21:08.4

47 297 Tsa-du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 1h25:02.7 21:18.2

48 211 Frossard Ralph 1988 M20 Riaz 1h26:39.1 22:54.6

49 50 De Coster Keanu 2000 M20 Bulle 1h26:42.3 22:57.8

50 79 Geinoz Arthur 2004 M20 Bulle 1h27:13.8 23:29.3

51 207 Andrey Sven 1987 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h27:42.0 23:57.5

52 163 Roulin Guillaume 2003 M20 Avry-Devant-Pont 1h28:27.8 24:43.3

53 226 Gremaud Olivier 1988 M20 Essert 1h28:53.2 25:08.7

54 62 Dupasquier Baptiste 1992 M20 Vaulruz Les amis de la truite 1h29:03.6 25:19.1

55 181 Sireilles Jérémy 1986 M20 La Tour-De-Trême 1h29:38.5 25:54.0

56 133 Perrottet Didier 1992 M20 Botterens 1h29:48.1 26:03.6

57 222 Clerc Hugo 2001 M20 Riaz 1h30:05.2 26:20.7

58 125 Murith Célien 2001 M20 Charmey 1h30:25.3 26:40.8

59 142 Pittet Rodolphe 1990 M20 La Joux 1h30:36.2 26:51.7

60 102 Jolliet Yannick 1989 M20 Marsens 1h31:08.4 27:23.9

61 93 Henchoz Maxime 1993 M20 Bulle 1h31:27.8 27:43.3

62 138 Piller Marc 1991 M20 Estévenens 1h31:36.8 27:52.3

63 165 Ryter Gaëtan 1991 M20 La Chaux-De-Fonds 1h32:36.0 28:51.5

64 145 Poirot Marius 2000 M20 Bulle 1h33:03.1 29:18.6

65 63 Dupasquier Noé 1999 M20 Vaulruz Softcom 1h33:03.8 29:19.3

66 243 Schouwey Nicolas 1997 M20 Broc 1h34:43.4 30:58.9

67 281 Fragnière David 2002 M20 Avry-Devant-Pont 1h35:46.5 32:02.0
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68 16 Bettex Romaric 1993 M20 Bulle 1h36:21.7 32:37.2

69 154 Raeth Jerome 1985 M20 Fiaugeres 1h36:45.0 33:00.5

70 209 Monney Thibault 1996 M20 Villariaz 1h38:02.8 34:18.3

71 300 Esseiva Pierre-André 2002 M20 Vaulruz Sportif d'Élitre 1h38:16.8 34:32.3

72 141 Pittet Marco 1996 M20 Le Pâquier 1h39:57.9 36:13.4

73 64 Dématraz Grégoire 1997 M20 Broc Trail de la Dent de Broc/CS Br 1h40:17.0 36:32.5

74 87 Gremaud Samuel_ 1985 M20 Riaz 1h40:22.3 36:37.8

75 158 Risse Benjamin 1993 M20 La Roche 1h40:52.3 37:07.8

76 61 Duding Jerome 1986 M20 Neirivue CS Neirivue 1h41:05.0 37:20.5

77 293 Saklican Hakan 1990 M20 Le Bry Oschner Sport 1h41:14.1 37:29.6

78 223 Bosson Loic 2000 M20 Riaz 1h41:43.6 37:59.1

79 77 Galley Grégoire 1993 M20 Prez-Vers-Noréaz 1h42:25.9 38:41.4

80 205 Maire Anthony 1986 M20 La Tour-de-Trême 1h43:42.1 39:57.6

81 237 Beaud Jérémie 1988 M20 Echarlens OFF GRID Coaching 1h43:45.1 40:00.6

82 67 Fasel Stéphane 1991 M20 Botterens 1h44:49.3 41:04.8

83 284 Minnig Yann 1997 M20 Bulle Moléchaux Sports Team 1h45:59.4 42:14.9

84 235 Cottet Sébastien 1986 M20 Ursy 1h47:54.7 44:10.2

85 24 Brand Jules 1993 M20 Enney CS Le Pâquier 1h50:31.1 46:46.6

86 250 Siska Nicolas 1985 M20 Fribourg Softcom 1h51:23.0 47:38.5

87 30 Carrel Christophe 1986 M20 Autigny 1h57:07.3 53:22.8

  M40. Vétérans/Senioren (1975-1984) 14km 14:30  

1 182 Sobral Filipe 1984 M40 Riaz 1h08:34.7

2 75 Gachet Nicolas 1982 M40 Pringy Fondation Horizon Sud 1h11:54.1 3:19.4

3 44 Conus Thierry 1976 M40 Ayent CS Vallée du Flon 1h13:01.3 4:26.6

4 42 Clerc Jean-Luc 1982 M40 Moléson-Sur-Gruyères 1h13:11.8 4:37.1

5 17 Boetsch Guillaume 1984 M40 Les Ecasseys CARC Romont 1h14:40.1 6:05.4

6 246 Uldry Marc 1975 M40 Chatel-St-Denis 1h16:47.5 8:12.8

7 157 Rime Didier 1978 M40 Corbières High Energy Coaching/CS Marsen 1h21:07.8 12:33.1

8 39 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville ADNcoaching 1h21:38.6 13:03.9

9 59 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 1h21:42.0 13:07.3

10 41 Christian Broillet 1975 M40 Corpataux CAG Farvagny 1h22:57.3 14:22.6

11 60 Droux Daniel 1979 M40 Mézières CS Vallée du Flon 1h23:29.4 14:54.7

12 83 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 1h24:59.2 16:24.5

13 70 Flüeli Stéphane 1977 M40 Bulle CS Broc 1h25:59.8 17:25.1

14 10 Beaud Jérôme 1983 M40 La Joux 1h26:30.1 17:55.4

15 171 Schneider Jean-Luc 1983 M40 Lessoc 1h27:01.6 18:26.9

16 238 Grandjean Frédéric 1980 M40 Romont CS Vallée du Flon 1h27:40.8 19:06.1

17 156 Richoz Nicolas 1983 M40 Vuisternens-Devant-Romont Softcom 1h27:42.7 19:08.0

18 215 Ogay Yan 1984 M40 La Roche 1h28:22.4 19:47.7

19 224 Morand Olivier 1980 M40 Villarvolard 1h29:01.9 20:27.2

20 104 Kaczmarczyk Tomasz 1984 M40 Poland 1h29:13.7 20:39.0

21 7 Bapst Sylvain 1976 M40 Bulle Team Cléo 1h30:13.5 21:38.8

22 135 Pedrini Grégoire 1981 M40 Bulle 1h31:24.2 22:49.5

23 162 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 1h33:02.6 24:27.9

24 148 Progin Jean-Yves 1977 M40 Marsens CS Le Pâquier 1h33:39.7 25:05.0
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25 292 Doutaz Alain 1981 M40 Pringy 1h33:58.8 25:24.1

26 285 Bouchet Ducas Stéphane 1982 M40 Rueyres-Saint-Laurent ESPRITRAILPACÔ 1h34:29.5 25:54.8

27 249 Laroyenne Guillaume 1978 M40 1h37:11.1 28:36.4

28 190 Taylor James 1984 M40 Bulle 1h39:25.0 30:50.3

29 214 Fernandes Celso 1978 M40 La Roche CS Marsens 1h47:27.9 38:53.2

30 130 Noth François 1981 M40 Le Pâquier SA Bulle 1h48:56.6 40:21.9

31 137 Pharisa John 1983 M40 Le Pâquier 1h51:13.0 42:38.3

32 31 Carrel Christophe_ 1977 M40 Farvagny 2h13:15.3 1h04:40.6

  M50. Vétérans/Senioren (1965-1974) 14km 14:30  

1 71 Follack Christian 1974 M50 Le Pâquier 1h14:31.4

2 113 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 Mézières CS Vallée du Flon 1h16:39.4 2:08.0

3 296 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy CARC Romont / Castella Sp 1h17:11.2 2:39.8

4 144 Pochon Frederic 1973 M50 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h18:38.9 4:07.5

5 105 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 1h19:06.3 4:34.9

6 58 Domínguez Rincón Pedro Jesús 1969 M50 La Tour-De-Trême San Pedro Atletismo 1h20:47.7 6:16.3

7 115 Monteiro Filipe 1974 M50 Tafers LAT Sense 1h21:18.8 6:47.4

8 299 Bourqui Benoit 1974 M50 Hennens CARC Romont 1h23:01.2 8:29.8

9 239 Henrotin Louis 1974 M50 Les Sciernes d'Albeuve CS Neirivue 1h25:23.3 10:51.9

10 76 Gachoud Frederic 1966 M50 Pont CS Vallée du Flon 1h26:07.5 11:36.1

11 82 Girard Yvan 1967 M50 Bulle SA Bulle 1h28:19.4 13:48.0

12 132 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 1h29:46.4 15:15.0

13 221 Lambelet Cédric 1970 M50 Corbières 1h31:51.4 17:20.0

14 170 Schaller Claude 1967 M50 La Tour-De-Trême 1h34:18.7 19:47.3

15 15 Berthoud Christian 1969 M50 Remaufens CS Vallée du Flon 1h34:52.3 20:20.9

16 283 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 1h35:50.3 21:18.9

17 84 Grandjean Jean-Claude 1969 M50 Botterens Les Él'ibes 1h36:36.8 22:05.4

18 169 Schaer Olivier 1972 M50 Romont Softcom 1h36:37.0 22:05.6

19 295 Menoud Olivier 1972 M50 Romanens FSG Sâles 1h39:55.1 25:23.7

20 112 Martin Frédéric 1969 M50 Villars-Sous-Mont 1h40:33.7 26:02.3

21 389 Poncet Pierre-Yves 1970 M50 Gumefens FSG Sâles 1h40:41.6 26:10.2

22 96 Hertig Cédric 1971 M50 Esmonts 1h43:30.2 28:58.8

23 167 Saugy Ivan 1971 M50 Châtel-St-Denis 1h43:44.3 29:12.9

24 183 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 Auboranges CS Vallée du Flon 1h43:50.5 29:19.1

25 29 Buclin Hyun 1971 M50 Marsens CS Marsens 1h45:52.8 31:21.4

26 168 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 1h50:15.1 35:43.7

27 46 Cowley Ken 1972 M50 Bulle IMRA 2h03:18.0 48:46.6

  M60. Vétérans/Senioren (1955-1964) 14km 14:30  

1 110 Lueke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h32:10.4

2 212 Favre Marcel 1964 M60 Riaz 1h36:29.4 4:19.0

3 232 Cougil José Luis 1959 M60 Misery Cruceiro Athletico Club 1h41:34.9 9:24.5

4 175 Schuler Jean-Roland 1961 M60 Bulle Team Lys'Alp 1h44:13.9 12:03.5

5 220 Jordan Michel 1964 M60 Le Pâquier CS Marsens 1h48:35.2 16:24.8
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6 22 Bovigny Claude 1964 M60 Vaulruz 2h05:02.9 32:52.5

7 32 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 2h11:17.1 39:06.7

  M70. Vétérans/Senioren (1954 et plus âgés) 14km 14:30  

1 230 Jaquier Marcel 1953 M70 Grandcour 1h47:33.4

2 160 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 1h57:59.3 10:25.9

  WW. Nordic-walking, Walking 11km  13:00   

1 272 Bossel Jean-Noël 1959 WW Bulle TPF - Fribourg 1h30:17.4

2 251 Bugnard Castella Sophie 1983 WW Cerniat SC IMFANG 1h34:36.6 4:19.2

3 257 Gachet Océane 2009 WW Le Pâquier CS Le Pâquier 1h50:04.2 19:46.8

4 265 Ruffieux Alexandre 1973 WW La Tour-De-Trême Team La Tour 1h54:13.4 23:56.0

5 262 Remy Christophe 1973 WW La Tour-De-Trême Team La Tour 1h54:14.2 23:56.8

6 258 Kury Raphaël 1977 WW Villarvolard Sportifs des  litres 1h55:13.0 24:55.6

7 274 Girard Charly 1960 WW Le Pâquier 1h55:14.4 24:57.0

8 279 Blanc Evelyne 1967 WW Bulle 1h58:37.7 28:20.3

9 280 Blanc Jérôme 1994 WW Bulle 2h00:24.6 30:07.2

10 266 Thierry Marisa 1988 WW Berlens 2h02:50.4 32:33.0

11 267 Vigna Amélie 1989 WW Romanens 2h02:51.1 32:33.7

12 260 Overney Annabelle 1986 WW La Roche 2h07:32.9 37:15.5

13 263 Rosset Schwartz Geraldine 1981 WW La Roche 2h07:34.2 37:16.8

14 269 Roulet Duncan 2014 WW Le Pâquier 2h09:06.5 38:49.1

15 252 Cluse Camille 1990 WW Vuadens 2h12:42.4 42:25.0

16 256 Favre Christelle 1987 WW Vuadens CS Neirivue 2h12:42.8 42:25.4

17 271 Progin Julia 2014 WW Vuadens 2h17:15.6 46:58.2

18 270 Roulet Morgane 2013 WW Le Pâquier 2h17:16.2 46:58.8

19 264 Roulet Marie 1985 WW Le Pâquier 2h17:22.5 47:05.1

20 261 Progin Aurélie 1990 WW Vuadens 2h17:23.3 47:05.9

21 277 Bossel Isabelle 1968 WW Lieffrens 2h19:19.6 49:02.2

22 275 Castella Raymonde 1965 WW Sommentier 2h19:20.4 49:03.0

23 254 Cottier Rachel 1991 WW Charmey 2h19:47.4 49:30.0

24 273 Vuichard Brice 1989 WW Charmey 2h19:47.9 49:30.5

25 255 Cottier Valérie 1963 WW Charmey 2h19:48.8 49:31.4

26 253 Cottier Christian 1960 WW Charmey 2h19:49.4 49:32.0

27 278 Bossel Antoine 1965 WW Lieffrens 2h19:56.0 49:38.6

28 276 Castella Alexandre 1961 WW Sommentier 2h19:56.3 49:38.9

29 268 Wirz Laurent 1961 WW Le Pâquier 2h38:27.3 1h08:09.9

  FCB. Cadettes B/Mädchen B (2009-2010) 2700m 3 boucles 16:45  

1 309 Progin Alodie 2009 FCB Avry-Devant-Pont CS Marsens 9:27.2

2 397 Grossrieder Chloé 2010 FCB B3 Triathlon 9:31.9 4.7

3 305 Morgan Felicia 2009 FCB Pringy CS Marsens 9:35.6 8.4
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4 308 Pinto Anaïs 2010 FCB Fiaugères CS Vallée du Flon 10:49.5 1:22.3

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2011-2012) 2700m 3 boucles 16:45  

1 304 Kilchoer Nathan 2012 MEA La Tour-De-Trême 10:28.6

2 386 Armbruster Till 2011 MEA Le Pâquier 11:16.5 47.9

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2011-2012) 2700m 3 boucles 16:45  

1 301 Favre Alizé 2011 FEA Vuadens CS Marsens 10:54.2

2 303 Gachet Alicia 2012 FEA Le Pâquier CS Le Pâquier 12:00.7 1:06.5

3 307 Pasquier Olivia 2012 FEA Le Pâquier 13:54.4 3:00.2

4 302 Fragniere Malicia 2012 FEA Le Pâquier 16:10.2 5:16.0

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2013-2014) 1800m 2 boucles 17:15  

1 319 Roulin Lucien 2013 MEB Marsens CS Marsens 6:23.9

2 312 Fragnière Joffrey 2013 MEB Le Pâquier 6:34.7 10.8

3 400 Gobet Louis 2014 MEB La Tour-De-Trême SA Bulle 7:09.7 45.8

4 316 Meyer Maxence 2013 MEB Le Pâquier 7:14.0 50.1

5 388 Racine Joey 2014 MEB Les Paccots 7:18.0 54.1

6 320 Rul Yoan 2013 MEB Corbières Running Club Hauteville 7:20.3 56.4

7 381 Morand Raphael 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 7:27.8 1:03.9

8 317 Pharisa Arthur 2014 MEB Le Pâquier 8:23.2 1:59.3

9 407 Chassot Logan 2014 MEB Le Pâquier 8:29.5 2:05.6

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2013-2014) 1800m 2 boucles 17:15  

1 314 Kilchoer Coline 2013 FEB La Tour-De-Trême 6:37.8

2 313 Geinoz Charlotte 2014 FEB Le Pâquier CS Le Pâquier 7:17.8 40.0

3 384 Castella Julia 2013 FEB Cerniat SC Imfang 7:18.3 40.5

4 318 Renevey Audrey 2014 FEB Le Pâquier CS Le Pâquier 7:49.4 1:11.6

5 310 Dias Eva 2013 FEB Bulle SA Bulle 7:56.6 1:18.8

6 393 Brünisholz Pascale 2013 FEB Le Pâquier 7:58.4 1:20.6

7 321 Schwaller Julie 2014 FEB Noréaz 8:24.6 1:46.8

8 315 Meloni Izia 2014 FEB Le Pâquier 8:27.7 1:49.9

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2015-2016) 900m 17:35  

1 409 Egger Emilien 2015 MEC La Tour-De-Trême 3:06.5

2 332 Noth Maël 2015 MEC Le Pâquier SA Bulle 3:11.8 5.3

3 338 Sobral Simon 2015 MEC Riaz FC Riaz 3:13.6 7.1

4 323 Castella Simon 2016 MEC Cerniat SC IMFANG 3:14.7 8.2
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5 411 Schlup Nélio 2016 MEC Vaulruz 3:19.5 13.0

6 327 Herondelle Valentin 2016 MEC Le Pâquier 3:28.5 22.0

7 331 Niquille Maxime 2016 MEC Le Pâquier 3:30.6 24.1

8 341 Yerly Léonard 2016 MEC Hauteville Running Club Hauteville 3:31.9 25.4

9 337 Rul Tom 2016 MEC Corbières Running Club Hauteville 3:32.4 25.9

10 405 Vigna Michael 2016 MEC Romanens FSG Sâles 3:47.4 40.9

11 408 Chassot Noam 2016 MEC Le Pâquier 4:06.6 1:00.1

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2015-2016) 900m 17:35  

1 333 Pasquier Inès 2015 FEC Le Pâquier SA Bulle 2:59.2

2 335 Renevey Manon 2015 FEC Le Pâquier CS Le Pâquier 3:11.3 12.1

3 322 Bosson Juliette 2015 FEC La Tour-De-Trême 3:14.2 15.0

4 329 Meyer Tiffany 2015 FEC Le Pâquier 3:19.9 20.7

5 394 Chatagny Solveig 2016 FEC Le Pâquier 3:20.5 21.3

6 402 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 3:25.1 25.9

7 403 Grand Léa 2016 FEC Semsales Athletica Veveyse 3:25.8 26.6

8 325 Harel Amisse Elia 2015 FEC Le Paquier 3:38.6 39.4

9 392 Brunisholz Sara 2016 FEC Le Pâquier 3:42.2 43.0

10 382 Morand Nora 2016 FEC Le Pâquier 3:56.3 57.1

11 340 Villard Elena 2015 FEC Le Pâquier 4:16.1 1:16.9

  CAM. Course adaptée Hommes 900m 17:35  

1 324 Guillet Thomas 2003 CAM Vuadens Running Club Hauteville 3:21.9

2 328 Lopez Yvan 1997 CAM Bulle Running Club Hauteville 3:50.2 28.3

3 336 Rossier Denis 1984 CAM Le Pâquier Menuiserie François Pasquier 5:29.0 2:07.1

  CAF. Course adaptée Femmes 900m 17:35  

1 326 Harel Amisse Loé 2017 CAF Le Paquier Ecole Le Pâquier 4:05.7

2 330 Monferini Bérénice 1994 CAF Le Pâquier Menuiserie François Pasquier 6:40.7 2:35.0

  MED. Poussins (2017 et plus jeunes/jünger) 500m 17:50  

1 349 Dias Sacha 2017 MED Bulle 1:05.0

2 357 Telley Lévi 2017 MED La Roche Team Scherwyl 1:05.3 0.3

3 401 Mazza Giosué 2017 MED Le Pâquier 1:11.5 6.5

4 352 Girard Aloïs 2017 MED Enney Girard Frères Sàrl 1:14.5 9.5

5 343 Angéloz Luca 2018 MED Le Pâquier École Le Pâquier, 2H 1:16.0 11.0

6 348 Bussard Sacha 2018 MED Le Pâquier-Montbarry 1:21.0 16.0

7 417 Pugin Arthur 2017 MED Albeuve CS Neirivue 1:25.0 20.0

8 353 Noth Loé 2018 MED Le Pâquier École Le Pâquier 1:25.1 20.1

9 351 Geinoz Eliott 2018 MED Le Pâquier CS Le Pâquier 1:28.4 23.4
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10 355 Schwaller Timéo 2018 MED Noréaz 1:30.1 25.1

11 356 Telley Emil 2019 MED La Roche Team Scherwyl 1:32.0 27.0

12 383 Demierre Arthur 2018 MED Ursy 1:33.8 28.8

13 345 Bosson Sacha 2019 MED La Tour-De-Trême 1:34.9 29.9

14 395 Briccafiori Tom 2019 MED Le Pâquier 1:37.0 32.0

15 344 Binz Alexis 2017 MED Epagny Ecole de Duvillard 1:37.7 32.7

16 413 Gremaud Alexandre 2018 MED Grandvillard 1:40.0 35.0

17 339 Stoehr Nils 2019 MED Le Pâquier 1:40.3 35.3

18 406 Favre Samuel 2020 MED Vuadens 1:42.2 37.2

19 346 Bouquet Noan 2019 MED Corbières CS Le Pâquier 1:46.3 41.3

20 354 Savary Arnaud 2020 MED Villariaz 1:48.9 43.9

21 350 Gachet Maxime 2020 MED Le Pâquier-Montbarry 1:55.9 50.9

22 415 Maire Alexandre 2021 MED La Tour-De-Trême 2:03.8 58.8

23 347 Bussard Maël 2019 MED Le Pâquier 2:06.4 1:01.4

24 416 Pugin Jules 2020 MED Albeuve CS Neirivue 2:18.9 1:13.9

25 342 Andrey Mathéo 2019 MED Sommentier 2:20.1 1:15.1

  FED. Poussines (2017 et plus jeunes/jünger) 500m 18:00  

1 368 Noth Livia 2017 FED Le Pâquier Ecole Le Pâquier 1:14.2

2 372 Savary Roxane 2018 FED Villariaz 1:14.8 0.6

3 371 Pharisa Mathilde 2017 FED Le Pâquier 1:15.6 1.4

4 369 Pasquier Alice 2018 FED Riaz 1:16.3 2.1

5 365 Kaczmarczyk Clara 2018 FED Le Pâquier-Montbarry 1:17.4 3.2

6 366 Meyer Margaux 2018 FED Le Pâquier 1:19.2 5.0

7 399 Schneider Norah 2017 FED Lessoc CS Neirivue 1:19.8 5.6

8 380 Progin Lucile 2017 FED Vuadens 1:22.7 8.5

9 385 Favre Marion 2017 FED Vuadens CS Neirivue 1:23.2 9.0

10 398 Schneider Lana 2018 FED Lessoc CS Neirivue 1:27.8 13.6

11 410 Roschy Emilie 2018 FED La Tour-De-Trême 1:29.1 14.9

12 387 Racine Joyce 2018 FED Les Paccots 1:32.4 18.2

13 390 Schneider Lila 2018 FED Le Pâquier 1:33.7 19.5

14 375 Schwaller Estelle 2018 FED Noréaz 1:35.0 20.8

15 378 Yersin Célia 2018 FED Le Pâquier 1:36.0 21.8

16 396 Briccafiori Olivia 2017 FED Le Pâquier 1:37.0 22.8

17 404 Grand Alexia 2019 FED Semsales 1:39.9 25.7

18 360 Angéloz Sophie 2020 FED Le Pâquier 1:51.5 37.3

19 364 Girard Judith 2020 FED Enney Girard Frères Sàrl 1:56.5 42.3

20 412 Gremaud Pauline 2020 FED Grandvillard 1:57.4 43.2

21 374 Schouwey Emma 2020 FED Neirivue 2:11.4 57.2

22 359 Andrey Malia 2019 FED Le Pâquier 2:13.2 59.0

23 370 Pasquier Anaé 2021 FED Riaz 2:17.7 1:03.5

24 391 Angéloz Yana 2020 FED La Tour-De-Trême 2:23.7 1:09.5

25 363 Chaudoye Lily 2021 FED Hauteville ADNcoaching 2:26.1 1:11.9

26 414 Maire Julia 2018 FED La Tour-De-Trême 2:36.3 1:22.1

27 373 Schouwey Adèle 2020 FED Neirivue 2:38.3 1:24.1

28 377 Telley Romy 2021 FED La Roche Team Scherwyl 2:53.9 1:39.7
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29 379 Yersin Victoria 2020 FED Le Pâquier 3:01.6 1:47.4

30 376 Stoehr Lina 2021 FED Le Pâquier 3:22.8 2:08.6

31 361 Bouquet Théa 2021 FED Corbières CS Le Pâquier 3:25.5 2:11.3

32 362 Brodard Julie 2017 FED La Roche 3:57.3 2:43.1
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  SCRATCH  Hommes  14km  

1 206 Girard Damien 1992 Lieffrens CS Le Pâquier 1h03:44.5 (1) M20

2 155 Repond Ambroise 2001 Marsens 1h04:23.9 (2) M20

3 40 Chofflon Corentin 2004 Farvagny CAG Farvagny 1h05:26.2 (3) M20

4 231 Dardano Florian 1995 Charmey 1h08:04.2 (4) M20

5 213 Minnig Hugo 1993 Le Paquier CS Le Pâquier 1h08:15.2 (5) M20

6 182 Sobral Filipe 1984 Riaz 1h08:34.7 (1) M40

7 116 Mooser Arno 2006 Pringy CRO ski alpinisme 1h08:48.9 (1) M19

8 13 Bernard Pierre 1991 Le Mouret Team Bretzel 1h08:55.1 (6) M20

9 118 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 1h09:30.5 (7) M20

10 241 Gremaud Lucas 1997 Vuadens 1h09:54.7 (8) M20

11 203 Yerly Simon 1988 La Joux CS Le Pâquier / Cynar Sport 1h10:28.6 (9) M20

12 247 Uldry Malik 2006 Châtel-St-Denis Teysalpi /CRO 1h11:18.0 (2) M19

13 75 Gachet Nicolas 1982 Pringy Fondation Horizon Sud 1h11:54.1 (2) M40

14 38 Chatagny Sylvain 2006 Corserey 1h12:41.8 (3) M19

15 44 Conus Thierry 1976 Ayent CS Vallée du Flon 1h13:01.3 (3) M40

16 127 Musy Quentin 1997 Vuadens Dupasquier sport 1h13:10.1 (10) M20

17 42 Clerc Jean-Luc 1982 Moléson-Sur-Gruyères 1h13:11.8 (4) M40

18 12 Berger Nicolas 1999 Bulle 1h13:23.4 (11) M20

19 204 Zapf Vincent 1990 Cugy 1h14:01.8 (12) M20

20 71 Follack Christian 1974 Le Pâquier 1h14:31.4 (1) M50

21 17 Boetsch Guillaume 1984 Les Ecasseys CARC Romont 1h14:40.1 (5) M40

22 88 Grivel Robin 1996 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h15:46.3 (13) M20

23 201 Wyssmüller Lionel 1995 Bulle WRT 1h15:56.1 (14) M20

24 282 Caille Julien 1989 Estévenens 1h16:01.8 (15) M20

25 74 Frossard Maverik 1994 Charmey FSG Charmey 1h16:13.5 (16) M20

26 113 Mesot Jean-Pierre 1969 Mézières CS Vallée du Flon 1h16:39.4 (2) M50

27 208 Morand Benoît 1993 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h16:40.4 (17) M20

28 246 Uldry Marc 1975 Chatel-St-Denis 1h16:47.5 (6) M40

29 111 Mamula Igor 1992 La Tour De Treme 1h16:49.4 (18) M20

30 296 Pache Jean-Claude 1965 Lussy CARC Romont / Castella Sp 1h17:11.2 (3) M50

31 23 Bovigny Victor 1996 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 1h17:45.6 (19) M20

32 68 Favre Valentin 1995 Corpataux 1h17:54.2 (20) M20

33 193 Torrent Noah 2001 Sierre 1h18:06.0 (21) M20

34 54 Demierre Arnaud 2005 Cerniat CS le Pâquier / Team Spelemat 1h18:16.7 (4) M19

35 180 Seydoux Théo 1999 Vaulruz Sportif d'Élitre 1h18:33.6 (22) M20

36 144 Pochon Frederic 1973 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h18:38.9 (4) M50

37 78 Gapany Davy 1994 Bulle WRT 1h18:44.6 (23) M20

38 191 Telley Sylvain 1988 La Roche Softcom 1h18:50.3 (24) M20

39 9 Baudrin Thomas 1990 Châtel-St-Denis CS Vallée du Flon 1h18:51.4 (25) M20

40 105 Kessler Nicolas 1974 Orsonnens CARC Romont 1h19:06.3 (5) M50

41 21 Bouhours Benoît 1998 Bulle 1h19:14.4 (26) M20

42 80 Gendre Quentin 1994 Broc CS Broc 1h19:19.4 (27) M20

43 286 Rouiller Benoit 1991 Vaulruz 1h19:20.9 (28) M20

44 57 DI Carlo Guido 1987 Bulle SAB / Liebherr 1h19:25.5 (29) M20

45 20 Boschung Jeremy 2000 Bulle 1h19:34.6 (30) M20

46 1 Aerschmann Michaël 1986 Albeuve Team MBF 1h19:37.8 (31) M20
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47 179 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h19:38.3 (32) M20

48 134 Pasquier Philippe 1992 Riaz 1h19:41.4 (33) M20

49 109 Lopez Elias 1986 Bulle 1h19:43.3 (34) M20

50 244 Rossi Etienne 2004 Hauteville Running Club Hauteville 1h20:17.8 (35) M20

51 43 Clément Bastien 2002 Vuadens 1h20:43.4 (36) M20

52 58 Domínguez Rincón Pedro Jesús 1969 La Tour-De-Trême San Pedro Atletismo 1h20:47.7 (6) M50

53 157 Rime Didier 1978 Corbières High Energy Coaching/CS Marsen 1h21:07.8 (7) M40

54 287 Monney Maxime 1990 Romanens FSG Sâles 1h21:10.7 (37) M20

55 115 Monteiro Filipe 1974 Tafers LAT Sense 1h21:18.8 (7) M50

56 39 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville ADNcoaching 1h21:38.6 (8) M40

57 59 Dousse Philippe 1983 Gumefens CS Broc 1h21:42.0 (9) M40

58 121 Mory Etienne 1990 Vuisternens-Devant-Romont 1h21:43.9 (38) M20

59 5 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1h22:06.8 (39) M20

60 45 Cosandey Simon 1994 Sorens 1h22:08.1 (40) M20

61 4 Andrey Grégory 1992 Cerniat Instant pour soi 1h22:33.7 (41) M20

62 41 Christian Broillet 1975 Corpataux CAG Farvagny 1h22:57.3 (10) M40

63 299 Bourqui Benoit 1974 Hennens CARC Romont 1h23:01.2 (8) M50

64 60 Droux Daniel 1979 Mézières CS Vallée du Flon 1h23:29.4 (11) M40

65 200 Wegmueller Richard 1990 Echarlens 1h23:56.6 (42) M20

66 19 Borlat Théo 2002 Pully 1h24:34.1 (43) M20

67 149 Progin Michel 1987 Bulle 1h24:39.4 (44) M20

68 146 Progin Emile 2005 Avry-Devant-Pont 1h24:45.7 (5) M19

69 47 Cuany Simon 2002 Portalban Instant pour soi 1h24:48.5 (45) M20

70 34 Charrière Sébastien 1993 La Tour-De-Trême WRT 1h24:52.9 (46) M20

71 83 Gobet Gilles 1983 Sâles FSG Sâles 1h24:59.2 (12) M40

72 297 Tsa-du Tesfom 1994 Romont CARC Romont 1h25:02.7 (47) M20

73 239 Henrotin Louis 1974 Les Sciernes d'Albeuve CS Neirivue 1h25:23.3 (9) M50

74 70 Flüeli Stéphane 1977 Bulle CS Broc 1h25:59.8 (13) M40

75 76 Gachoud Frederic 1966 Pont CS Vallée du Flon 1h26:07.5 (10) M50

76 10 Beaud Jérôme 1983 La Joux 1h26:30.1 (14) M40

77 211 Frossard Ralph 1988 Riaz 1h26:39.1 (48) M20

78 50 De Coster Keanu 2000 Bulle 1h26:42.3 (49) M20

79 171 Schneider Jean-Luc 1983 Lessoc 1h27:01.6 (15) M40

80 79 Geinoz Arthur 2004 Bulle 1h27:13.8 (50) M20

81 238 Grandjean Frédéric 1980 Romont CS Vallée du Flon 1h27:40.8 (16) M40

82 207 Andrey Sven 1987 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h27:42.0 (51) M20

83 156 Richoz Nicolas 1983 Vuisternens-Devant-Romont Softcom 1h27:42.7 (17) M40

84 82 Girard Yvan 1967 Bulle SA Bulle 1h28:19.4 (11) M50

85 215 Ogay Yan 1984 La Roche 1h28:22.4 (18) M40

86 163 Roulin Guillaume 2003 Avry-Devant-Pont 1h28:27.8 (52) M20

87 226 Gremaud Olivier 1988 Essert 1h28:53.2 (53) M20

88 224 Morand Olivier 1980 Villarvolard 1h29:01.9 (19) M40

89 62 Dupasquier Baptiste 1992 Vaulruz Les amis de la truite 1h29:03.6 (54) M20

90 101 Jenni Marco 2005 Sorens 1h29:11.5 (6) M19

91 104 Kaczmarczyk Tomasz 1984 Poland 1h29:13.7 (20) M40

92 181 Sireilles Jérémy 1986 La Tour-De-Trême 1h29:38.5 (55) M20

93 132 Ody Damien 1971 Sorens CS Marsens 1h29:46.4 (12) M50

94 133 Perrottet Didier 1992 Botterens 1h29:48.1 (56) M20
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95 222 Clerc Hugo 2001 Riaz 1h30:05.2 (57) M20

96 7 Bapst Sylvain 1976 Bulle Team Cléo 1h30:13.5 (21) M40

97 125 Murith Célien 2001 Charmey 1h30:25.3 (58) M20

98 142 Pittet Rodolphe 1990 La Joux 1h30:36.2 (59) M20

99 102 Jolliet Yannick 1989 Marsens 1h31:08.4 (60) M20

100 135 Pedrini Grégoire 1981 Bulle 1h31:24.2 (22) M40

101 93 Henchoz Maxime 1993 Bulle 1h31:27.8 (61) M20

102 138 Piller Marc 1991 Estévenens 1h31:36.8 (62) M20

103 221 Lambelet Cédric 1970 Corbières 1h31:51.4 (13) M50

104 110 Lueke Michael 1962 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h32:10.4 (1) M60

105 165 Ryter Gaëtan 1991 La Chaux-De-Fonds 1h32:36.0 (63) M20

106 162 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 1h33:02.6 (23) M40

107 145 Poirot Marius 2000 Bulle 1h33:03.1 (64) M20

108 63 Dupasquier Noé 1999 Vaulruz Softcom 1h33:03.8 (65) M20

109 148 Progin Jean-Yves 1977 Marsens CS Le Pâquier 1h33:39.7 (24) M40

110 292 Doutaz Alain 1981 Pringy 1h33:58.8 (25) M40

111 37 Chatagny Nathan 2005 Bulle 1h34:01.7 (7) M19

112 170 Schaller Claude 1967 La Tour-De-Trême 1h34:18.7 (14) M50

113 285 Bouchet Ducas Stéphane 1982 Rueyres-Saint-Laurent ESPRITRAILPACÔ 1h34:29.5 (26) M40

114 243 Schouwey Nicolas 1997 Broc 1h34:43.4 (66) M20

115 15 Berthoud Christian 1969 Remaufens CS Vallée du Flon 1h34:52.3 (15) M50

116 281 Fragnière David 2002 Avry-Devant-Pont 1h35:46.5 (67) M20

117 283 Wyssmüller Martin 1969 Marsens CS Marsens 1h35:50.3 (16) M50

118 16 Bettex Romaric 1993 Bulle 1h36:21.7 (68) M20

119 212 Favre Marcel 1964 Riaz 1h36:29.4 (2) M60

120 84 Grandjean Jean-Claude 1969 Botterens Les Él'ibes 1h36:36.8 (17) M50

121 169 Schaer Olivier 1972 Romont Softcom 1h36:37.0 (18) M50

122 154 Raeth Jerome 1985 Fiaugeres 1h36:45.0 (69) M20

123 249 Laroyenne Guillaume 1978 1h37:11.1 (27) M40

124 209 Monney Thibault 1996 Villariaz 1h38:02.8 (70) M20

125 300 Esseiva Pierre-André 2002 Vaulruz Sportif d'Élitre 1h38:16.8 (71) M20

126 190 Taylor James 1984 Bulle 1h39:25.0 (28) M40

127 295 Menoud Olivier 1972 Romanens FSG Sâles 1h39:55.1 (19) M50

128 141 Pittet Marco 1996 Le Pâquier 1h39:57.9 (72) M20

129 64 Dématraz Grégoire 1997 Broc Trail de la Dent de Broc/CS Br 1h40:17.0 (73) M20

130 87 Gremaud Samuel_ 1985 Riaz 1h40:22.3 (74) M20

131 112 Martin Frédéric 1969 Villars-Sous-Mont 1h40:33.7 (20) M50

132 389 Poncet Pierre-Yves 1970 Gumefens FSG Sâles 1h40:41.6 (21) M50

133 158 Risse Benjamin 1993 La Roche 1h40:52.3 (75) M20

134 61 Duding Jerome 1986 Neirivue CS Neirivue 1h41:05.0 (76) M20

135 293 Saklican Hakan 1990 Le Bry Oschner Sport 1h41:14.1 (77) M20

136 232 Cougil José Luis 1959 Misery Cruceiro Athletico Club 1h41:34.9 (3) M60

137 223 Bosson Loic 2000 Riaz 1h41:43.6 (78) M20

138 77 Galley Grégoire 1993 Prez-Vers-Noréaz 1h42:25.9 (79) M20

139 96 Hertig Cédric 1971 Esmonts 1h43:30.2 (22) M50

140 205 Maire Anthony 1986 La Tour-de-Trême 1h43:42.1 (80) M20

141 167 Saugy Ivan 1971 Châtel-St-Denis 1h43:44.3 (23) M50

142 237 Beaud Jérémie 1988 Echarlens OFF GRID Coaching 1h43:45.1 (81) M20
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143 183 Sonney Jean-Pierre 1969 Auboranges CS Vallée du Flon 1h43:50.5 (24) M50

144 175 Schuler Jean-Roland 1961 Bulle Team Lys'Alp 1h44:13.9 (4) M60

145 67 Fasel Stéphane 1991 Botterens 1h44:49.3 (82) M20

146 29 Buclin Hyun 1971 Marsens CS Marsens 1h45:52.8 (25) M50

147 284 Minnig Yann 1997 Bulle Moléchaux Sports Team 1h45:59.4 (83) M20

148 214 Fernandes Celso 1978 La Roche CS Marsens 1h47:27.9 (29) M40

149 230 Jaquier Marcel 1953 Grandcour 1h47:33.4 (1) M70

150 235 Cottet Sébastien 1986 Ursy 1h47:54.7 (84) M20

151 220 Jordan Michel 1964 Le Pâquier CS Marsens 1h48:35.2 (5) M60

152 130 Noth François 1981 Le Pâquier SA Bulle 1h48:56.6 (30) M40

153 168 Savary Laurent 1971 Marsens CS Marsens 1h50:15.1 (26) M50

154 24 Brand Jules 1993 Enney CS Le Pâquier 1h50:31.1 (85) M20

155 137 Pharisa John 1983 Le Pâquier 1h51:13.0 (31) M40

156 250 Siska Nicolas 1985 Fribourg Softcom 1h51:23.0 (86) M20

157 30 Carrel Christophe 1986 Autigny 1h57:07.3 (87) M20

158 160 Rossel Jean-Luc 1953 Riaz CS Marsens 1h57:59.3 (2) M70

159 46 Cowley Ken 1972 Bulle IMRA 2h03:18.0 (27) M50

160 22 Bovigny Claude 1964 Vaulruz 2h05:02.9 (6) M60

161 32 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 2h11:17.1 (7) M60

162 31 Carrel Christophe_ 1977 Farvagny 2h13:15.3 (32) M40

  SCRATCH  Dames 14km  

1 216 Minnig Maëlle 1995 Charmey 1h13:24.2 (1) F20

2 177 Schuwey Mylène 1995 Riaz Trango Sport 1h15:13.0 (2) F20

3 240 Genoud Axelle 2005 Châtel-St-Denis 1h20:14.0 (1) F19

4 143 Pochon Alina 1997 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h20:31.3 (3) F20

5 136 Peli Lorène 2003 Epalinges 1h20:49.5 (4) F20

6 8 Barbey Aline 1988 Morlon Ski-club Grandvillard 1h21:42.3 (5) F20

7 27 Brodard Erika 1996 La Roche CS Le Pâquier 1h22:08.8 (6) F20

8 164 Ruedin Emilie 1994 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h22:09.9 (7) F20

9 26 Brodard Agnès 1996 La Tour-De-Trême FSG Sâles / SAB 1h22:29.6 (8) F20

10 189 Sugnaux Chloé 1998 Epagny CS Intyamon 1h24:18.5 (9) F20

11 288 Suter Valérie 1976 Fribourg CS Rosé 1h24:20.1 (1) F40

12 140 Pittet Céline 1993 Mézières CS Vallée du Flon 1h25:54.9 (10) F20

13 186 Stuby Donna 1998 Semsales Ochsner Sport 1h26:24.8 (11) F20

14 233 Brucher Perrine 1984 Riddes Team Norda by JCSport 1h26:36.0 (2) F40

15 2 Allaman Elodie 1994 Le Pâquier-Montbarry 1h28:30.2 (12) F20

16 294 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 1h29:36.8 (13) F20

17 14 Berthoud Alicia 1999 Remaufens CS Vallée du Flon 1h32:15.9 (14) F20

18 185 Stebler Nadia 1991 Sorens CAG Farvagny 1h33:01.9 (15) F20

19 106 Kolly Elodie 1990 Mézières Fr CARC Romont 1h34:08.4 (16) F20

20 95 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 1h34:24.3 (17) F20

21 28 Brodard Guillet Nathalie 1978 Echarlens 1h36:36.5 (3) F40

22 192 Tercier Maïté 1999 Vuadens HES-SO Valais Wallis 1h37:35.4 (18) F20

23 55 Demonchy Julie 2001 Bulle 1h38:07.4 (19) F20

24 73 Frossard Chantal 1973 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h38:52.2 (1) F50
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25 218 Coudray Céline 2000 La Tour-De-Trême 1h39:01.8 (20) F20

26 219 Schuler Cosette 1997 La Tour-De-Trême Team Lys'Alp 1h39:02.0 (21) F20

27 242 Barras Héléna 1998 Vaulruz FSG Sâles 1h39:02.4 (22) F20

28 187 Sudan Amanda 1984 Jaun 1h39:47.4 (4) F40

29 178 Schöpfer Manuela 1983 Corpataux CAG Farvagny 1h40:04.6 (5) F40

30 119 Morchetti Maurane 2005 Vuadens SA Bulle 1h40:08.7 (2) F19

31 248 Savary Anne 1978 Morlon FSG Sâles 1h40:29.5 (6) F40

32 25 Brandt Joelle 1986 Martigny-Croix CS Vallée du Flon 1h41:31.8 (23) F20

33 166 Sapin Ludivine 1998 Autigny 1h41:42.9 (24) F20

34 56 Deparis Veronique 1975 Les Monts-De-Corsier CS Vallée du Flon 1h42:29.5 (7) F40

35 152 Pugin Marion 1989 Albeuve Team Lys’Alp 1h42:43.6 (25) F20

36 153 Raemy Nadia 1979 La Joux CS Vallée du Flon 1h43:28.1 (8) F40

37 174 Schuepbach Fabienne 1973 Gumefens Sâles 1h43:49.5 (2) F50

38 107 Le Gall Tiphaine 1978 Bulle 1h43:49.8 (9) F40

39 198 Vonlanthen Emma 2002 Magnedens CAG Farvagny 1h44:05.9 (26) F20

40 298 Pasquier Brigitte 1969 Sâles FSG Sâles 1h44:37.5 (3) F50

41 52 Deillon Christine 1979 La Joux CS Vallée du Flon 1h45:40.8 (10) F40

42 66 Egger Odile 1979 La Tour-De-Trême Él’ibes 1h45:45.2 (11) F40

43 188 Sudan Murielle 1980 Bulle Snail 1h45:59.9 (12) F40

44 65 Dénervaud Annick 1982 Pont-La-Ville 1h46:06.0 (13) F40

45 100 Jenni Loreline 2006 Sorens VBC Bulle 1h46:07.6 (3) F19

46 197 Vial Clémence 2007 Echarlens CS Marsens 1h47:08.9 (1) FCA

47 210 Frossard Anne 1989 Riaz 1h47:39.6 (27) F20

48 3 Alonso Valérie 1970 Sâles FSG Sâles 1h47:40.2 (4) F50

49 98 Imhof Sandrine 1991 Le Bry 1h47:54.1 (28) F20

50 234 Noger-Angéloz Christelle 1984 Giffers 1h47:54.4 (14) F40

51 236 Dervey Ludmilla 1989 1h48:15.6 (29) F20

52 217 Dupont Elisabeth 1967 Le Pâquier 1h48:17.4 (5) F50

53 291 Racine Caroline 1987 Les Paccots 1h48:17.9 (30) F20

54 159 Rolle Elodie 1989 Sâles 1h48:32.9 (31) F20

55 6 Arroyo Beatriz 1990 Bulle SA Bulle / Liebherr 1h48:38.0 (32) F20

56 151 Progin-Grangier Cécile 1976 Vuadens SA Bulle 1h48:46.0 (15) F40

57 114 Micheloud Manuela 1980 Broc Snail 1h49:13.9 (16) F40

58 81 Gex-Collet Laura 1995 Le Sépey 1h50:09.9 (33) F20

59 97 Houguenade Alexandra 1989 Neuchâtel 1h50:19.6 (34) F20

60 94 Henry Frédérique 1977 Froideville 1h50:26.0 (17) F40

61 90 Guinnard Christiane 1979 Villarimboud CARC Romont 1h51:03.2 (18) F40

62 195 Uldry Maryline 1996 Bulle 1h51:52.7 (35) F20

63 49 Davet Eloise 1992 Esmonts 1h51:58.7 (36) F20

64 202 Yerly Louise 1999 Enney SA Bulle 1h51:59.2 (37) F20

65 53 Delmas Chloé 1994 Villars Sur Glâne 1h53:15.4 (38) F20

66 36 Chassot Sandra 1977 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h53:20.8 (19) F40

67 33 Challande Cindy 1980 La Roche Team Challande 1h53:44.2 (20) F40

68 289 Savary Geneviève 1968 Sâles FSG Sâles 1h54:10.2 (6) F50

69 48 Dafflon Amélie 1983 Estavayer-Le-Gibloux SCG 1h56:19.3 (21) F40

70 290 Savary Nicole 1970 Marsens CS Marsens 1h56:34.3 (7) F50

71 69 Fischer Noémie 1983 Crésuz 1h56:41.6 (22) F40

72 120 Moret Charlotte 1992 Broc 1h57:06.4 (39) F20
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73 117 Morales Joska 1981 Farvagny 1h57:07.8 (23) F40

74 172 Schneider Maëva 2003 Riaz Riaz 1h57:21.9 (40) F20

75 176 Schurr Charline 2002 Neyruz 1h57:31.6 (41) F20

76 199 Waeber Christelle 1990 Villarsel-Le-Gibloux SCG 1h57:42.1 (42) F20

77 225 Sudan Nadia 1991 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h57:52.9 (43) F20

78 89 Guillet Rose 2008 Echarlens CS Marsens 1h58:04.7 (2) FCA

79 139 Piller Hoffer Juliane 2007 Riaz 1h58:04.9 (3) FCA

80 123 Munafo Léa 2001 Vuadens 1h58:13.3 (44) F20

81 72 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 1h58:33.1 (8) F50

82 99 Jenni Aline 1975 Sorens CS Marsens 1h59:27.4 (24) F40

83 122 Mrowinski Alicia 2003 Vaulruz 2h00:06.0 (45) F20

84 150 Progin Vanessa 1978 Marsens 2h00:42.8 (25) F40

85 227 Monney Agathe 1960 Mézières 2h03:38.3 (1) F60

86 228 Dénervaud Béatrice 1965 Siviriez 2h04:28.9 (9) F50

87 51 De Figueiredo Anita 1967 La Tour-De-Trême 2h10:34.3 (10) F50

88 173 Schneider Murielle 1977 Riaz Riaz 2h14:02.9 (26) F40

89 126 Musy Marie 2001 Nyon 2h17:10.5 (46) F20


